Dum supplicibus Deo admotis precibus ubera divina auxilia ex animo imploramus pro felicibus
incrementis Societatis Apostolatus Catholici, Nobis sane carissimae, libenter tibi, dilecte Fili,
universaeque tuae religiosae familiae Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino
impertimus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VI Ianuarii, in Epiphania Domini, anno MCMLXV,
Pontificatus Nostri secundo.

PAULUS PP. VI
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